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ת"פ 2470/10/17 – מדינת ישראל נגד נסראללה אצליח
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

ת"פ 2470-10-17 מדינת ישראל נ' אצליח
בפני כב' סגן הנשיאה, השופט אליהו ביתן

בעניין: 
מדינת ישראל המאשימה:

נגד
נסראללה אצליח הנאשם:

גזר דין

1.         בטרם שמיעת הראיות בתיק הגיעו הצדדים להסדר טיעון במסגרתו כתב האישום המקורי שהוגש נגד
הנאשם תוקן והנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן, שעיקריהן הם כדלהלן-

במועד כלשהו בחודשים יוני - יולי 2017, אחיו של הנאשם - עטא - שבאותה עת שהה בישראל שלא כדין, פנה
אל הנאשם וביקש ממנו להעביר לאחר סכום שך 20,000 ₪ על מנת שסכום זהה יימסר לקרובי משפחתו של
עטא הנמצאים ברצועת עזה. בהמשך לכך, הנאשם קיבל מעטא סכום של 20,000 ₪ והעביר אותו לאחד בשם

נדאל, על מנת שסכום דומה יימסר לקרובי משפחתו של עטא בעזה.

הנאשם נתן לנדאל את הכסף ביודעו כי הוא עלול לשמש או להקל על ביצועו של פשע, שהוא הימנעות מדיווח
על העברת כספים דרך מעבר הגבול.

       על יסוד הודאת הנאשם בעובדות, כאמור, הוא הורשע בעבירה של מתן אמצעים לביצוע פשע, לפי סעיף
498(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

2.         במסגרת הסדר הטיעון, המליצו הצדדים לבית המשפט להטיל על הנאשם מאסר על תנאי וקנס בסך
.₪ 10,000

3.         התביעה ציינה כי תיק זה הוא חלק מקבוצת תיקים בעלי מאפיין מרכזי משותף, אשר רובם הסתיימו
מעשה של  היחסי  מיקומו  את  בחשבון  לוקח  הוא  כי  אמרה  המומלץ,  לעונש  באשר  טיעון.  בהסדרי 
הנאשם ביחס לשאר המעשים בפרשה ומתחשב בראיות שהיו בידי התביעה ובמורכבות הקונסטרוקציה

המשפטית העומדת ביסוד כתב האישום.
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הסנגור הצטרף לבקשת התביעה ולנימוקיה וציין כי הנאשם תושב ישראל מזה כ- 20 שנה והוא ללא עבר פלילי.

4.         בהתחשב במעשה הנאשם; בעבירה בה הורשע הנאשם; בהודאת הנאשם, שניתנה במסגרת הסדר
הנאשם; של  ובנסיבותיו  הטיעון;  להסדר  להגעה  התביעה  בשיקולי  העונש;  לענין  הסכמה  הכולל  טיעון 

נראה לי שהעונש המוצע בהסדר הטיעון סביר.

5.         נוכח האמור, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

א.     3 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים מהיום, שלא יעבור העבירה בה הורשע.

ב.     קנס בסך 10,000 ₪ או 45 ימי מאסר תחתיו.

ג.       הקנס ישולם מתוך הכסף שהפקיד הנאשם בתיק מ"ת 2455-10-17. יתרת כספי הפקדון, על
הפירות, תוחזר לנאשם באמצעות בא כוחו.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ' אדר תשע"ח, 07 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.
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